

NOTICE OF BOARD MEETING - NEWS PAPER ADVERTISEMENT



PUNJAB CHEMICALS AND CROP PROTECTION LTD.

CIN No: L24231CH1975PLC003603

Regd. Off.: SCO-183, 1st Floor Sector-26, Madhya Marg, Chandigarh-160 019
Tel.: 01752-5008300, 5008301, Email: info@punjabchemicals.com
Website: www.punjabchemicals.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, (Listing Regulations) Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 10th February 2017 at the Corporate office of the Company in Mumbai inter-alia for consideration and approval of the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and nine month period ended on 31st December, 2016.

The said Notice may be accessed on the Company website at <http://www.punjabchemicals.com>, and may also be accessed on the Stock exchange website at <http://www.bseindia.com>, and <http://www.nseindia.com>.

Pursuant to this the Company has decided that the close period (i.e. closure of trading window) would commence from 1st February, 2017 till end of the 48 hours after the results are made public on 10th February, 2017.

Date: 19th January, 2017
Place: Chandigarh

PUNIT K ABROL
SR. V.P. (FINANCE) & SECRETARY

FINANCIAL EXPRESS dated 20/1/17



पंजाब केमिकल्स एंड क्रॉप प्रोटेक्शन लिमि.

सीआइएन: L24231CH1975PLC003603

पंजी. कार्या: एससीओ-183 प्रथम तल, सेक्टर-26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़-160019
टेली: 01752-5008300, 5008301, ई-मेल: info@punjabchemicals.com
वेबसाइट: www.punjabchemicals.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (आपत्तियों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अधिसूचना) विनियमों, 2015 (सूचीकरण विनियमों) के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुवर्ती एतद्वारा सूचना दी जाती है कि दिनांक 30 दिसंबर, 2016 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के लिए कम्पनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर परस्पर विचार और अनुमोदन के लिए मुम्बई में कम्पनी के संयुक्त कार्यालय में कम्पनी के निदेशकों के बोर्ड की बैठक शुक्रवार, 10 फरवरी, 2017 को आयोजित होना अधिसूचित है।

कथित सूचना कम्पनी की वेबसाइट <http://www.punjabchemicals.com> तथा शेयर बाजार की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> और <http://www.nseindia.com> से भी प्राप्त की जा सकती है।

इस सूचना के अनुवर्ती कम्पनी ने निर्णय लिया है कि बंद की अवधि (अर्थात् ट्रेडिंग विंडो का समापन) 1 फरवरी, 2017 से शुरू होकर 10 फरवरी, 2017 को परिणामों के सार्वजनिक होने के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी।

दिनांक: 19 जनवरी, 2017
स्थान: चंडीगढ़

पुनीत के अबरोल
वरि. उपाध्यक्ष (वित्त) तथा सचिव

Jansatta (Chd. edition) dated 20/1/17